
Vánoce bez stresu se dvema Urbánky!

Napsal uživatel Cimbura
Pátek, 09 Březen 2007 02:00

Milí čtenáři, musím se Vám svěřit ještě s něčím v návaznosti na článek podobného názvu, který
jsem publikoval na mně přátelsky nakloněných serverech tento týden:

Již delší dobu se snažím vykonat něco velkého pro lidstvo - uspořádat Vánoční koncert Jardy
Urbánka. Teď, jen pár dnů před 14. březnem, sám překvapen oznamuji, že musím svůj plán
realizovat jinak než jsem chtěl... Poslední týdny prožil Jarda Urbánek s oběma rukama v sádřě.
Oba jsme do poslední chvíle doufali, že jeho zánět šlach do koncertu zcela odezní. Nestalo se!
V současné době Jarda už rukama hýbe a manipuluje předměty, leč struny jim zatím vzdorují.

Přesto Vánoční koncert Jardy Urbánka bude! Středa 14. března 2007 od 19.30 v klubu
Rybanaruby platí! K suplování Urbánkova zpívání a reje prstů ve strunách kytary se uvolili jeho
kamarádi, skvělí muzikanti Jan Matěj Rak, Franta & Martin Vlčkové a Jeroným Jerry Lešner
. Spolu s nimi vystoupí již slibované duo
T´n´T
se svojí voňavou vánoční voničkou. Tradiční vánoční přání přednese a hudební dárek svým
Pražanům - drobné hudební uskupení svého syna 
Vojty Urbánka
- představí Jarda Urbánek v roli speakera koncertu. Bude to hezký večer, přijďte se podívat!
Vaše vánoční návštěva Urbánka a jeho partu určitě potěší.

 1 / 1


